
HVN/BHV Freundschaftsspiele 2021/22
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Freundschaftsspiel 04.09 TV Neerstedt - TSV

Ganderkesee

Datum 04.09.2021, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft TV Neerstedt 1

Spielort Neerstedt, SZ  Gastmannschaft TSV Ganderkesee 1

 

Heimmannschaft

TV Neerstedt 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bremer, Emma - -

2 Steenken, Mia - - 2

3 Menkens, Neele - - 2

4 Hohnholt, Hanna - - 5 0/1

7 Bartsch, Felicia - -

8 Vosteen, Svenja - - 1

9 Mann, Katja - - 1

10 Hannig, Leni - - 1

11 Landt, Mara - - 1

13 Bartsch, Paulina - - 1

14 Zimmermann, Jule - -

21 Claußen, Romy - -

A Voigt, Leonie - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 18:44

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Ganderkesee 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Strudthoff, Janine - -

3 Rais, Leni - - 7

4 Musiol, Shanice Harley - - 2

6 Busch, Rieke - - 6

7 Wippermann, Angelina - - 1

8 Sager, Lorena - - 2 1/2

10 Wielewicki, Mia-Hanne - -

12 Wendt, Merle - - 1 0/1

13 Strudthoff, Jana - - 3

39 Kohlbrecher, Sara - - 2

A Wübbenhorst, Heinke - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 39:04

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Ganderkesee 1

Ergebnis 14:24 (0:0)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:52 1:0 Tor 11 Landt, Mara

Gast 01:50 1:1 Tor 12 Wendt, Merle

Gast 02:31 1:2 Tor 4 Musiol, Shanice Harley

Heim 03:07 2:2 Tor 2 Steenken, Mia

Heim 04:21 3:2 Tor 3 Menkens, Neele

Heim 04:43 4:2 Tor 13 Bartsch, Paulina

Gast 05:26 4:3 Tor 39 Kohlbrecher, Sara

Heim 07:18 5:3 Tor 3 Menkens, Neele

Heim 09:22 Verwarnung Anonym

Gast 11:27 5:4 Tor 3 Rais, Leni

Gast 12:26 5:5 Tor 6 Busch, Rieke

Gast 13:21 5:6 Tor 6 Busch, Rieke

Gast 16:17 5:7 Tor 7 Wippermann, Angelina

Heim 16:37 6:7 Tor 8 Vosteen, Svenja

Gast 17:47 6:8 Tor 6 Busch, Rieke

Gast 18:37 6:9 Tor 39 Kohlbrecher, Sara

18:44 Auszeit Heim

Heim 20:11 7:9 Tor 9 Mann, Katja

Gast 21:54 7:10 Tor 4 Musiol, Shanice Harley

Gast 25:33 7:11 7m mit Tor 8 Sager, Lorena

Gast 26:44 7:12 Tor 13 Strudthoff, Jana

Heim 27:06 8:12 Tor 4 Hohnholt, Hanna

Gast 28:11 8:13 Tor 6 Busch, Rieke

Heim 28:42 8:13 7m ohne Tor 4 Hohnholt, Hanna

Gast 28:54 8:14 Tor 6 Busch, Rieke

Heim 30:00 9:14 Tor 4 Hohnholt, Hanna

Gast 30:00 9:15 Tor 8 Sager, Lorena

Heim 30:00 10:15 Tor 4 Hohnholt, Hanna

Gast 30:00 10:16 Tor 3 Rais, Leni

Heim 30:00 11:16 Tor 4 Hohnholt, Hanna

Gast 30:00 11:17 Tor 13 Strudthoff, Jana

Heim 30:00 12:17 Tor 2 Steenken, Mia

Gast 30:00 12:18 Tor 13 Strudthoff, Jana

Gast 30:06 12:19 Tor 3 Rais, Leni

Gast 32:16 12:20 Tor 3 Rais, Leni

Heim 33:19 13:20 Tor 4 Hohnholt, Hanna

Gast 35:03 13:20 7m ohne Tor 8 Sager, Lorena

Gast 36:01 13:21 Tor 3 Rais, Leni

Gast 36:47 13:22 Tor 3 Rais, Leni

Gast 37:54 13:23 Tor 3 Rais, Leni

Heim 38:15 14:23 Tor 10 Hannig, Leni

39:04 Auszeit Gast

Gast 39:28 Verwarnung Anonym

Gast 40:16 14:23 7m ohne Tor 12 Wendt, Merle

Gast 40:39 14:24 Tor 6 Busch, Rieke
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